ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2016 № 503-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства

Свердловской области от 18.03.2014 № 203-ПП «О реализации региональной
адресной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домов на территории Свердловской области в 2013 году»,
утвержденной постановлением Правительства Свердловской области

от 10.06.2013 № 726-ПП»

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ
«О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,

в целях устранения нарушений, выявленных в ходе проверки Государственной

корпорацией - Фондом содействия реформированию жилищно-коммунального

хозяйства (акт проверки от 14.03.2014 No 0-66/06), Правительство Свердловской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области

от 18.03.2014 № 203-ПП «О реализации региональной адресной программы

«Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на

территории Свердловской области в 2013 году», утвержденной постановлением
Правительства Свердловской области от 10.06.2013 № 726-ПП» («Областная

газета», 2014, 28 марта, № 55) (далее - постановление Правительства

Свердловской области от 18.03.2014 № 203-ПП) следующее изменение:
пункт 1 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) о возврате в областной бюджет муниципальным образованием «город

Екатеринбург» по результату проверки Государственной корпорацией - Фондом

содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства средств

в раз:мере 31 385,17 рубля, в том числе средства Фонда содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства в размере 14 092,71 рубля
и средства областного бюджета в размере 17 292,46 рубля, в 2014 году.».

2. Внести в информацию о ·реализации региональной адресной программы
<<Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов

на территории Свердловской области в 2013 году», прилагаемую

к постановлению Правительства Свердловской области от 18.03.2014 № 203-ПП,
следующие изменения:

1) в таблице 1:
строки 48, «Итого по муниципальному образованию «город Екатеринбург»,

«Итого по Свердловской области» изложить в новой редакции (прилагаются);

2

2) в таблице 2:
в графе 13 строки число «770 74 7 733,04» заменить числом

«770 702 168,04»;
в графе 14 строки число «770 747 733,04» заменить числом

«770 702 168,04»;
в графе 13 строки 4 число «82 632 275,40» заменить числом «82 586 710,40»;
в графе 14 строки 4 число «82 632 275,40» заменить числом «82 586 710,40»;
в графе 13 строки 14 число «770 747 733,04» заменить числом

«770 702 168,04»;
в графе 14 строки 14 число «770 747 733,04» заменить числом

«770 702 168,04»;
в графе 13 строки 17 число «82 632 275,40» заменить числом

«82 586 710,40»;
в графе 14 строки 17 число «82 632 275,40» заменить числом

«82 586 710,40»;
3) в таблице 3:
в графе 3 строки «Итого по Свердловской области» число «770 747 733,04»

заменить числом «770 702 168,04»;
в графе 12 строки «Итого по Свердловской области» число «163 527,32»

заменить числом« 162 221,32»;
в графе 13 строки «Итого по Свердловской области» число « 188 102 924,02»

заменить числом « 188 057 359,02»;
в графе 3 строки 48 число «5 961 958,59» заменить числом «5 916 393,59»;
в графе 12 строки 48 число« 1 714,00» заменить числом «408,00»;
в графе 13 строки 48 число« 1 255 024,55» заменить числом« 1 209 459,55»;
в графе 3 строки «Итого по муниципальному образованию «город

Екатеринбург» число «82 632 275,40» заменить числом «82 586 710,40»;
в графе 12 строки «Итого по муниципальному образованию «город

Екатеринбург» число «26 232,46» заменить числом «24 926,46»;
в графе 13 строки «Итого по муниципальному образованию «город

Екатеринбург» число« 18 829 565,80» заменить числом« 18 784 000,80».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области

С.М. Зырянова.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования. _____ )

5. Настоящее постановление опубликовать в «Об~й I'а1ете».

Л.В. Паслер

3

ИЗМЕНЕНИЯ

К постановлению Правительства

Свердловской области

от 19.07.2016 № 503-ПП

в таблицу 1 информации о реализации региональной адресной программы
«Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Свердловской области в 2013 году»,

прилагаемую к постановлению Правительства Свердловской области от 18.03.2014 № 203-ПП

№ АдресМКД Год Мате- Коли- Коли- Общая Площадь помещений Коли- Вид Стоимость капитального ремонта Удельная Пре- Плановая
п/п риал честно честно площадь МКД: честно рем он- стон- дельная дата за-

вво- завер- стен этажей подь- МКД, всего в том числе ЖIПС- та всего в том числе: мость стон- вершения

да в шсния ездов всего жилых лей, за счет за счет за счет за счет капи- мость работ

экс- послед- пом еще- зареги- средств Фон- средств средств средств тальи ого капн-

плу- него ний, нахо- с-rри- да бюджета местного теж, других ремонта таль но го

ата- капн- д,IЩИХСЯ В рован- субъекта бюджета кооперативов 1 кв. м ремонта

цию таль но- собствен- ных в Российской либо соб- общей 1 кв. м
горе- ностн мкд Федерации ственников площади общей

монrа граждан надаrу помещений в пом еще- площади

уrвер- мкд НИЙ помеще-

ждения мкд НИЙ

про- мкд

грам-

мы

кв. м кв. м кв. м чело- рублей рублей рублей рублей рублей руб./кв. м руб./кв. м

век

48. r. Екате- 1950 камеи- 4 3 1859,10 1859,10 1384,90 53 ЧАСТ 5916393,59 1829869,54 2245342,37 894558,71 946622,97 3182,40 5020,00 12.2013
ринбург, ные,

ул. Ботани- кнр-

ческая, пич-

Д. 23 ные

Итого по муни- х х х х х 38128,60 34892,60 30752,60 1578 х 82586710,40 25438848,56 31214752,25 12436156,29 13496953,30 2368,19 5020,00 х

ципальному обра-

зованию «город

Екатеринбург»

Итого по Сверд- х х х х х 409113,79 367784,92 325899,56 15469 х 770702168,04 240438848,56 295030613,19 117542076,98 117690629,31 2102,42 10650,0 х

ловской облас-m

		2016-07-21T10:52:32+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"